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Master DYNAMIQUES IDENTITAIRES 

MASTER DYNAMIQUES IDENTITAIRES 

 

 STRUCTURES QUI ONT RECRUTÉ LES DIPLÔMÉS 

 

 
STRUCTURES 

 

VILLE 

 
Département 

 MINISTÈRE DE L’ÉDUCATION NATIONALE 
Enseignement 

 
 Pour 4 répondants 

GUISE 

SAINT-BRIEUC 

BREST 

LANDIVISIAU 

RENNES 

02 

22 

29 

29 

35 

 ASSEMBLÉE NATIONALE 
Administration publique (hors enseignement) 

BREST 29 

 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE DE BREST 
Santé humaine et action sociale 

 DIALOGUES  
Commerce, transports, hébergement et restauration 
Commerce de détail de livres en magasin spécialisé (4761Z) 

 ÉCOLE NATIONALE SUPÉRIEURE DE TECHNIQUES 
AVANCÉES (ENSTA) BRETAGNE 

Enseignement 
Enseignement supérieur (8542Z) 

 UNIVERSITÉ DE BRETAGNE OCCIDENTALE 
Enseignement 

 
 Pour 2 répondants dont 1 en doctorat 

 
 


